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LI/SS FREE ROLLING

GROWING TOGETHER

AW 909 - Technische Daten

Description

AW 909 wurde fiur die Bodenbearbeitung, Heuernte und
Transportanwendungen mit landwirtschaftlichen Geraten,
Anhéangern und Heupressen entwickelt. Er ist ideal fur die
moderne Landwirtschaft auf und abseits der StraBe.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Landwirtschaft: Heupresse ¢ Landwirtschaftliche Gerate o
Anhanger

STANDARD
TL
11.5/80-15.3

141 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi
5FR
15 FR
20 FR

25 FR
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94010677

16

11.8

33.2

14.6

97.4

9.00

E4-106R-002752

78
7950
6760
6360

5680
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